



B.N.Rathi Securities Ltd.

CIN : L65993TG1985PLC005838
Corporate Member : NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283
bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 13.11.2025

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 500041

Dear Sir/Madam

Sub: Publication of unaudited Financial Results for Quarter and Half year ended 30.09.2025 in Newspaper(s)

Ref: Regulation 47(1)(b) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Unit: B.N. Rathi Securities Limited (Script Code: 523019)

With reference to subject cited, please find the enclosed newspaper clippings published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) on 13th November, 2025 in respect to unaudited financial results for Quarter and half year ended 30.09.2025.

This is for the information and records of the Exchange.

Thanking You.

Yours Sincerely,

For B.N. RATHI SECURITIES LIMITED



G Sabitha Reddy
Company Secretary
A38471

Encl. as above



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates,

Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.

e-mail: bnrsi@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER/PERIOD ENDED 30.09.2025

(Rs. in Lakhs)

Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
	Quarter Ended			Half year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Half year Ended		Year Ended
	30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)
Total Income from operations (net)	1469.80	1334.35	1699.20	2804.16	3281.17	5790.03	1,476.17	1,352.31	1,726.62	2,828.48	3,374.98	5,814.11
Net Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	358.94	266.50	510.27	625.43	928.90	1,319.68	325.44	268.63	526.41	594.07	982.90	1,266.19
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	262.58	160.77	381.49	423.34	701.96	967.88	234.36	145.22	398.52	379.58	746.80	938.71
Total comprehensive income	237.40	268.90	384.46	506.29	700.64	897.77	209.19	253.34	393.08	462.52	739.28	839.05
Equity Share Capital	2,075.00	2,075.00	1,025.00	2,075.00	1,025.00	2,075.00	2,075.00	2,075.00	1,025.00	2,075.00	1,025.00	2,075.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (before extra ordinary items) (of ₹10/-each) Basic and Diluted:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share basic EPS	0.63	0.39	3.72	1.02	6.84	2.35	0.75	0.35	3.89	1.10	7.29	2.30
Earnings Per Share diluted EPS	0.63	0.38	3.72	1.01	6.84	2.32	0.76	0.35	3.89	1.10	7.29	2.27

Notes:

1. The above unaudited results, as reviewed by the Audit Committee at their meeting held on 12th November, 2025, were considered, approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 12th November, 2025. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the aforesaid results.
2. The financial results for the quarter and half year ended September 30, 2025 are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.
3. This statement is prepared as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
4. The consolidated financial results are prepared based on Ind AS 110 "Consolidated Financial Statements". The consolidated results include the results of the wholly-owned subsidiary B. N. Rath Comtrade Private Limited and partially owned subsidiary B-Fly Asset Manager LLP.
5. The Company's wholly owned subsidiary, B. N. Rath Comtrade Private Limited, has registered loss of Rs. 31.75 lakhs for the half-year ended 30th September, 2025. (Rs. 38.73 lakhs for year ended March 31, 2025).
6. The Company's partially owned subsidiary, B-Fly Asset Manager LLP has registered profit before tax of Rs. 0.61 lakhs for the half-year ended 30th September, 2025. (Loss of Rs. 22.72 lakhs for year ended March 31, 2025).
7. The company is primarily engaged in equity broking and related services. There are no other reportable segments in terms of Indian Accounting Standard 108 "Operating Segments".

Place: Hyderabad

Date: 12-11-2025

for B N Rath Securities Limited
Sd/- Hari Narayan Rath
Managing Director
DIN: 00010968

For BLUE CLOUD SofTECH SOLUTIONS LIMITED

సం/-
భువన బాబు పంకినేని
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్, DIN: 02570799

appropriately recognised in the annual financial statements.



Place: Hyderabad
Date: November 12, 2025

Scan this QR Code to view Financial Results filed with BSE

For and on behalf of the Board of Directors of
Som Datt Finance Corporation Limited
Sd/-
Subba Rao Veeravenkata Meka
(Venkat Subbarao)
Managing Director
DIN: 07173955



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX
Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kaulitya", Amirutha Estates,
Sornajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.
e-mail: bnrs@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

30.09.2025లో ముగిసిన త్రైమాసికం/ కాలవ్యవధి కొరకు అడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు (స్టాండ్ అలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్) సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం			ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం		
	30.09.2025 (అడిట్ చేయనిది)	30.06.2025 (అడిట్ చేయనిది)	30.09.2024 (అడిట్ చేయనిది)	30.09.2025 (అడిట్ చేయనిది)	30.09.2024 (అడిట్ చేయనిది)	31.03.2025 (అడిట్ చేయనిది)	30.09.2025 (అడిట్ చేయనిది)	30.06.2025 (అడిట్ చేయనిది)	30.09.2024 (అడిట్ చేయనిది)	30.09.2025 (అడిట్ చేయనిది)	30.09.2024 (అడిట్ చేయనిది)	31.03.2025 (అడిట్ చేయనిది)
అవరోహణ నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	1469.80	1334.35	1699.20	2804.16	3281.17	5790.03	1,476.17	1,352.31	1,726.62	2,828.48	3,374.98	5,814.11
వస్తువు ముందు సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/(నష్టం)	358.94	266.50	510.27	625.43	928.90	1,319.68	325.44	268.63	526.41	594.07	982.90	1,266.19
నష్టపు తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (అసాధారణ బంటలం తరువాత)	262.58	160.77	381.49	423.34	701.96	967.88	234.36	145.22	398.52	379.58	746.80	938.71
పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం	237.40	268.90	384.46	506.29	700.64	897.77	209.19	253.34	393.08	462.52	739.28	839.05
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	2,075.00	2,075.00	1,025.00	2,075.00	1,025.00	2,075.00	2,075.00	2,075.00	1,025.00	2,075.00	1,025.00	2,075.00
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాంక్ షేర్స్ లో మామూలుగా రివ్యూయేబుల్ రిజర్వు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
వాటా ఈక్విటీకి రాబడి (అసాధారణ బంటలంకు ముందు) (రూ. 10/- చొప్పున) టేన్ క్ మరెయిన్ డైరెక్టర్స్	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
షేర్ డివిడెండ్ ఆదాయాలు	0.63	0.39	3.72	1.02	6.84	2.35	0.75	0.35	3.89	1.10	7.29	2.30
షేర్ డైరెక్టర్స్ డివిడెండ్ ఆదాయాలు	0.63	0.38	3.72	1.01	6.84	2.32	0.76	0.35	3.89	1.10	7.29	2.27

గమనికలు :

- 1) పై పేర్కొన్న అడిట్ చేయని ఫలితాలు, 12 నవంబర్, 2025న నిర్వహించిన వారి సమావేశంలో అడిట్ కమిటీ ద్వారా సమీక్షించబడినవి, ఆ తర్వాత 12 నవంబర్, 2025న నిర్వహించిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ద్వారా పరిశీలించబడినవి, అమోదించబడినవి మరియు రికార్డులపై తీసుకోబడినవి. నడరు ఫలితాల పరిమిత సమీక్షకు కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన అడిట్ ఛార్జ్ నిర్వహించారు.
- 2) 30 సెప్టెంబర్, 2025లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆర్థిక సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాలు అనుసరించి కంపెనీ చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద ఇంటియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఎఎన్ డి ఎఎస్)ను అనుసరించి సిద్ధం చేయబడినవి.
- 3) ఈ నివేదిక సెలీ (రిస్టింగ్ ఆఫ్ షేర్స్ అండ్ డిస్కోజర్ రిమినిస్ట్రేషన్), రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం సిద్ధం చేయబడినది.
- 4) కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఇవ్వబడినవి 110 "కన్సాలిడేటెడ్ ఫైనాన్షియల్ స్టేట్ మెంట్స్" ఆధారంగా తయారు చేయబడినవి. కన్సాలిడేటెడ్ ఫలితాలలో పూర్తిగా యాజమాన్యంలోని అనుబంధ సంస్థ బి-పై అసెట్ మేనేజర్ ఎలెవేటివ్ ఫలితాలు ఉన్నాయి.
- 5) కంపెనీ పూర్తిగా యాజమాన్యంలోని అనుబంధ సంస్థ బి. ఎస్. రతి కాంట్రీడ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ రూ. 31.75 ల నష్టపు నష్టాదు చేసింది. సెప్టెంబర్ 30, 2025లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి రూ. 31.75 లక్షలు. (మార్చి 31, 2025లో ముగిసిన సంవత్సరానికి రూ. 38.73 లక్షలు).
- 6) కంపెనీ పాక్షికంగా యాజమాన్యంలోని అనుబంధ సంస్థ బి-పై అసెట్ మేనేజర్ ఎలెవేటివ్ సెప్టెంబర్ 30, 2025లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి రూ. 0.61 లక్షల వస్తువు ముందు లాభాన్ని నష్టాదు చేసింది. (మార్చి 31, 2025లో ముగిసిన సంవత్సరానికి రూ. 22.72 లక్షల నష్టం).
- 7) కంపెనీ ప్రాథమికంగా ఈక్విటీ ట్రోకింగ్ మరియు సంబంధిత సేవలలో నిమగ్నమై ఉంది. ఇంటియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ 108 "అవరోహింగ్ నెగ్టివ్" వరంగా నివేదించబడిన ఇతర విధానాలు లేవు.

ప్రవేశం: ప్రామాణిక
తేది: 12-11-2025

for B N Rathi Securities Limited
సం/-వారి వారాయుడే రతి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 00010968